
PCR99ETRpo4186228'l

KUPNí  sMLoUVA
č .1.:  een-1 91 1 5_6/č  J-2o19_99o67o

uzavřená v souladu s $ 2079 a násl. zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k,
ve znění  pozdějŠ í ch předpisů , (dále jen ,,obč anský zákoní k")

(dále jen ,,smlouva")

Clánek l.

Sm!uvní strany

Kupují cí :  č eská republika - Ministerstvo vnitra
Sí dlo:  Nad Š tolou 936/3, 17o34Praha7
Zastoupen: Mgr' David PŠ eniěka

vedoucí m odboru movité ho majetku
Správy logistické ho zabezpeÓení  PP Č R

Pří jemce faktury:  Policejní  prezidium CR
(korespondenč ní adresa) Správa logistické ho zabezpeč ení

odbor movité ho majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5

tČ o: 00007064
DlČ : CzO0007o64
lD datové  schránky: gs9ai55
Bankovní  spojení . CNB
Č í slo ú č tu: 55o4881/o71o
Kontaktní  osoba: 
E-mail:  
Telefon. 

(dále jen ,,kupují cí ")

a

Prodávají cí :  H.S.TRADE a.s.
Sí dlo:  Nad Rokoskou 1911326
Zastoupen:  č lenem představenstva
lČ o: 25135023
DlČ : Cz25135o23
lD datové  schránky: hpnqek9
Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka a.s.' Václavské  náměsI í 796142,1'10 00 Praha1
Č í slo ú č tu: 19-279179029710100
Kontaktní  osoba. 
E-mail:  
Telefon: 
zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vloŽka 4766
(dále jen,,prodávají cí ")

(společ ně té Ž ,,smluvní  strany")

1IB



1.

clánek l!.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávají cí  zavazuje odevzdat za podmí nek v ní  sjednaných kupují cí mu
zbož í  a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo k tomuto zbož í . Kupují cí  řádně odevzdané  zbož í
převezme azaplatí  sjednanou cenu podle č lánku lV. té to smlouvy.

ZboŽí m se rozumí  dodávka automatické  potahovač ky. Podrobná specifikace té to sestavy je

uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy, v zadávací  dokumentaci a nabí dce prodávají cí ho ze dne
31.8.2019.

od.c"| :J; Í  | | o"r,
Prodávají cí  je povinen odevzdat zbož i po předchozí  dohodě v mí stě plnění  nejpozději do 5

(slovy: pěti) týdnů  od ú č innosti té to kupní  smlouvy.

Mí sto plnění je' KÚ, Bartolomějská 1O, Praha 1,110 OO. osoby odpovědné  zapřevzelí zboŽí ''
 které  budou o

termí nu dodání  zbož í  informovány prodávají cí m alespoň jeden ('1)pracovní  den předem'

Prodávají cí  je povinen při předání  zbož í  kupují cí mu předat veŠ kerou dokumentaci souvisejí cí
se zboŽí m v č eské m jazyce, a to zejmé na technický popis zboŽí , návody na obsluhu a ú drŽbu,

záruč ní  listy, uŽivatelský manuál.

Prodávají cí  spolu se zboŽí m předá dodací  list vystavený jmé nem prodávají cí ho ve třech (3)

vyhotovení ch, která budou podepsána odpovědnou osobou kupují cí ho dle odst. 2 tohoto ólánku
a zástupcem prodávají cÍ ho. Prodávají cí  obdrŽí  po dvou (2) vyhotovení ch (edno vyhotovení
přiloŽí k faktuře)a kupují cí po jednom (1)vyhotovení ' V dodací m listě musí být uvedena výrobní ,
pří p. sé riová č í sla zbož í , je-li j imi opatřeno. ZboŽí  bude odevzdáno převzetí m a potvrzení m

dodací ho listu kupují cí m.

Prodávají cí  zajistí  řádné  předání  a převzetí  zboŽí  i tí m, Že umoŽní  kupují cí mu při převzetí  zboŽí
prové st ověření  jeho shody s touto smlouvou, a to i v pří padě, Že k dodání  zboŽí  vyuŽije třetí
osobu.

Kupují cí  je oprávněn odmí tnout převzetí  zbož í , pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto

smlouvou a ve sjednané  kvalitě, přič emŽ v takové m pří padě kupují cí  dů vody odmí tnutí  pí semně
prodávají cí mu sdělí , a to nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  ode dne, kdy odmÍ tl zboŽí  převzí t.

Vlastnické  právo a nebezpeč í  š kody na zboŽí  přecházi na kupují cí ho okamŽikem převzetí  zboŽí
od prodávají cí ho.

Č lánek lV.
Kupní  cena a platební  podmí nky

Kupní  cena je stanovena ve výš i 153'075,22 Kč  bez DPH jako cena nejvýš e pří pustná,

185.221,03 Kč  s DPH (slovy: sť oosmdesátpět t isí c dvěstědvacetjedna korun č eských a
halí ře).

Kupní  cena bude upravena o pří padnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne ú č innosti
pří sluš né  změny.

Tato sjednaná kupní  cena je koneč ná a zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí  zboŽí
(doprava do mí sta plnění , balné , atd.).

Kupní cena bude zaplacena na ú č et prodávají cí ho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury

vystavené  prodávají cí m po převzetí  zboŽí  kupují cí m'

Faktura musí  splňovat poŽadavky stanovené  v $ 29 zákonač .23512004 sb., o dani zpřidané
hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o DPH") a $ 435 obč anské ho zákoní ku.

2

1

2

3

6

7

t j

tři

2

4

5

218



b

Kromě těchto náleŽitostí  bude faktura obsahovat označ ení  prodávají cí ho, kupují cí ho a pří jemce
faktury (Poticejní  prezidium č R, oMM slz PP, P. o. Box 6, 150 05 Praha 5, kontaktní
osoba . Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscí ch (1 originál +  '1 kopie).
Pří lohou faktury je originál potvrzené ho dodací ho listu vystavený jmé nem prodávají cí ho'
Nebude-li pří lohou faktury originál potvrzené ho dodací ho listu vystavený jmé nem prodávají cí ho,
není  kupují cí  povinen fakturu uhradit.

Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnosti faktury v dé lce třiceti (30) kalendářní ch dnů  ode
dne prokazatelné ho doruč ení  faktury na adresu pří jemce faktury (viz odst. 5). V pří padě
doruč ení faktury v období  od 15. prosince dané ho roku do 28' Února následují cí ho roku se lhů ta
splatnosti dohodou smluvní ch stran prodluŽuje na š edesát (60) kalendářní ch dnů  ode dne
prokazatelné ho dorucení  faktury na adresu pří jemce faktury. Nebude-li faktura doruč ena na
adresu pří jemce faktury' neběŽí  lhů ta splatnosti a kupují cí  není  v prodlení  s placení m. Připadne-
li poslední den splatnosti na den pracovní ho volna nebo pracovní ho klidu, pak je dnem splatnosti
nejbliŽŠ í  následují cí  pracovní  den.

Kupní  cena se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání  fakturované  č ástky z bankovní ho
ú č tu kupují cí ho ve prospěch bankovní ho ú č tu prodávají cí ho uvedené ho ve smlouvě' Pokud
kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady zbož í  ve lhů tě splatnosti faktury, není  povinen až  do
její ho odstranění  uhradit cenu zbož í ' okamŽikem odstraněnÍ  vady zboŽí  zaÓne běŽet nová lhů ta
splatnosti faktury v pů vodní  dé lce.

V pří padě, Že faktura nebude mí t odpoví dají cí  náleŽitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupují cí  oprávněn j ive lhů tě splatnosti odeslat zpět prodávají cí mu. Vrácení m
pozbývá faktura splatnosti. Nová lhů ta splatnosti poěí ná běŽet znovu v pů vodní  dé lce v souladu
s odst. 6 tohoto č lánku.

Kupují cí  nebude poskytovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na ú hradu ceny zbož í  nebo jeho
č ásti.

ZboŽí  je urč eno výhradně a zcela pro výkon pů sobností  v oblasti veřejné  správy, ve které  se
kupují cí  nepovaŽuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍ cí ho aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovení  $ 92a a násl. zákona o DPH.

č láner V.
Záruč ,ní  podmí nky a odpovědnost za vady

Prodávají cí  ruč í  za kvalitu zbož í  dle té to smlouvy po dobu dvaceti č tyr Qil měsí ců  od data
převzetí  zbož í .

V záruč ní  listině je nutné  uvé st podmí nky ÚdrŽby a zacházení  s výrobky a materiály' jejichŽ

nedodrŽení  vyluč uje odpovědnost za výskyt vady v záruč ní  lhů tě.

Kupují cí  je oprávněn oznámit prodávají cí mu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbyteč né ho odkladu po její m zjiš tění  a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zbož í , dle své
volby, kdykoliv v záruč ní  době. V oznámení  je kupují cí  povinen popsat vadu nebo alespoň
způ sob, jakým se vada projevuje s urč ení m mí sta její ho výskytu' resp. mí sta, kde se projevila.

Vady zboŽí  budou reklamovány pí semně na adresu prodávají cí ho uvedenou v č l. l smlouvy.

V pří padě, Že kupují cí uplatní nárok na odstranění vady u prodávají cí ho,zavazuje se prodávají cí
odstranit reklamované  vady ve lhů tě nejpozději do třiceti (30) kalendářní ch dnů  po oznámení
vady kupují cí m.

7

I

10

1

2

J

4

5

318



č lánek Vl.
Sankč ní  ustanovení  a odstoupení  od smlouvy

1. Vpří padě nedodrŽení  termí nu odevzdání  zbož í  podle č l. lll. je prodávají cí  povinen uhradit
kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,5 o/o z ceny neodevzdané ho zbož í  vč etně DPH za kaž dý,
byt'i započ atý kalendářní  den prodlení .

2. Pokud vš ak nelze z dů vodu neodevzdání , byt' i jen č ásti zboŽí , uŽí vat zboŽí , které  j iŽ dří ve
prodávají cí  dle té to smlouvy kupují cí mu odevzdal, je prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu
smluvní  pokutu ve výš i o,5 o/o z ceny zbož i, které  nelze v dŮsledku nedodání  zbož í  už í vat vč etně
DPHzakaŽdý, byt'izapoč atý kalendářní  den prodlení , ode dne kdy se dostal do prodlení  s
odevzdání m zbož í .

3. V pří padě prodlení  prodávají cí ho s odstranění m vad zboŽí  dle ól. V je prodávají cí  povinen
uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,5 o/o z kupní  ceny reklamované ho zboŽí  vč etně
DPH, za kaž dý, byt' i započ atý kalendářní  den prodlení .

4. Kupují cí  je povinen zaplatit prodávají cí mU za prodlení  s ú hradou faktury po sjednané  lhů tě
splatnosti zákonný Úrokz prodlení  zakaŽdý, byt'izapoč atý, kalendářní  den prodlení .

5' Smluvní  pokuta a ú rokz prodlení jsou splatné  do třiceti (30) kalendářní ch dnů  ode dne, kdy byla
povinné  straně doruč ena pí semná výzva k jejich zaplacení .

6. Zaplacení m smluvní  pokuty a ú roku z prodlení  není  dotěen nárok smluvní ch stran na náhradu
š kody, a to ani co do výš e, v ní Ž pří padně náhrada š kody smluvní  pokutu přesáhne. RovněŽ tí m
není  dotč ena povinnost prodávajÍ cí ho řádně dodat zbož í .

7 ' Kupují cí je oprávněn od té to smlouvy odstoupit zejmé na v pří padě, Že

a) prodávají cí  je v prodlení  s dodání m zbož í  o ví ce neŽ deset (10) kalendářní ch dnů ,

b) prodávají cí  je v prodlení  svyří zení m reklamace delš í m neŽ patnáct ('l5) kalendářní ch
dnů ,

c) vŮč i majetku prodávají cí ho probí há insolvenč ní  řizeni, v němŽ bylo vydáno rozhodnutí  o
ú padku, prodávají cí  vstoupí  do likvidace nebo dojde k j iné mu podstatné mu' byt' jen
faktické mu, omezení  rozsahu jeho č innosti, který by mohl mí t negativní  dopad na jeho
způ sobilost plnit závazky podle té to smlouvy.

8 Prodávají cí je oprávněn odstoupit od smlouvy v pří padě, Že kupují cí  bude v prodlení  s ú hradou
faktury o ví ce neŽ 30 kalendářní ch dnů  od data splatnosti.

9. Úeinry odstoupení  nastávají  dnem doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení  druhé  smluvní
straně.

č Iánek VlI .
ostatní  ujednání

1' Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně změnu
ú dajů  v č l. l. té to smlouvy.

2. Prodávají cí  je povinen dokumenty souvisejí cí  s prodejem zboŽí  dle té to smlouvy uchovávat
nejmé ně po dobu deseti (10) let od konce ú ěetní ho období , ve které m doš lo kzaplacení  ceny
zboŽí , a to zejmé na pro ú č ely kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.

3. Prodávají cí  je povinen ve smyslu ustanovenÍ  $ 2 pí sm' e) zákona č . 32012001 Sb.' o finanč ní
kontrole ve veřejné  správě a o změně něktených zákonů  (zákon o finanění  kontrole), ve znění
pozdějš í ch předpisů , spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

4lB



5

Prodávají cí  je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zé 4mŮ
bezodkladně poté , co střet zdjmŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávají cí  i při vynaloŽení
veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zájmŮ zjistit před uzavření m té to smlouvy.

Smluvní  strany nejsou bez předchozí ho výslovné ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převé st jakákoliv práva č i povinnosti vyplývají cí  zté to smlouvy
na jakoukoliv třetí  osobu' 

Č lánek Vltl.
Závé reč ná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho uzavření  a ú č innosti dnem uveřejnění  v registru
smluv dle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch
předpisů .

Kontaktní  osoby smluvní ch stran uvedené  v č l. l jsou oprávněny k poskytování  souč innosti dle
té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněny č i zmocněny ke sjednávání  změn nebo rozsahu
té to smlouvy.

Ustanovení  neupravená touto smlouvou se ří dí  obecně platnými právní mi předpisy Č eské
republiky, zejmé na obč anským zákoní kem.

Tato smlouva mů Že být měněna se souhlasem obou smluvní ch stran pouze pí semnou formou
označ enou jako ěí slované  dodatky'

Smluvní  strany vyluč ují  aplikaci ustanovení  s 557 obč anské ho zákoní ku na tuto smlouvu.

Prodávají cí  přebí rá podle s 1765 obč anské ho zákoní ku riziko změny okolností , zejmé na
v souvislosti s cenou za poskytnuté  plnění , poŽadavky na poskytované  plnění  a licenč ní mi
podm í nkami výrobce zbož í .

Práva kupují cí ho vyplývají cí  z té to smlouvy č i její ho poruŠ ení  se promlč ují  ve lhů tě pěti (5) let

ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé .

UkáŽe-li se některé  z ustanovení  té to smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí  se vliv té to vady
na ostatní  ustanovení  smlouvy obdobně podle ust. $ 576 obč anské ho zákoní ku.

Smluvní  strany se zavazu1í , Že veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy budou
řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-| i k dohodě, budou spory řeš eny před pří sluŠ nými
obecnými soudy Ceské  republiky.

Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech,znichž  kupují cí  obdrŽí  po jejich podpisu dvě
(2) vyhotovení  a prodávají cí jedno (1) vyhotovení .

Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, Že tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váž ně, ž e považ uje
obsah té to smlouvy za urč itý a srozumitelný a ž ejsou jí  známy veš keré  skuteč nosti, jeŽ jsou pro

uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dŮkaz č ehoŽ připojují  smluvní  strany kté to smlouvě své
podpisy.

Nedí lnou souóástí  té to smlouvy je Pří loha ě. '1 - Cenová nabí dka & Pří loha č ' 2 - Plná moc

Y Praze dne 3. ří jna 2019

3

8

4.

5.

6.

7.

V Praze dne

za kupují cí h

10

11

12

Mgr. David Pš eniěka
vedoucí  oMM sLZ PP Č R č len představenstva H'S.TRADE a.s.

sl8



pří loha č ' 1 - cenová rrabí dka ke kLrpní  smlouvě Č 1.:  ren-te115-6IČ J-2O19-99O67O

CENoVÁ NABÍ DKA

PCR99ETRpo41862281

Předmět objednávk1'

Poř.
c.

Název MJ Ks
Jednotková

cena Y Kč  bez

DPH

Jednotková
cena v Kč  s

DPH

Cena celkcm v
Kč

bez DPH

Cena celkem
vKč

s DPH

Automatická
potahovač ka K10l
základní  jednotka

s elektrickým pohonem

2201240 volttt

ks I 33 049'59 Kč 39 990'00 Kč 33 049,59 Kč 39 990'00 Kč

2.

Tyč ová potahovací
hlavice Kl0l vč etně
podkladu
í něna/sum a/me linex')

ks I 30 502.48 Kč 36 908'00 Kč 30 502'48 Kč 36 908'00 Kč

J. Stoian na stěrkv ks I 3 885.l2 Kč 4 701.00 Kč 3 885.l2 Kč 4 70l.00 Kč

4

Mikrometricky
nastavitelný aplikátor
Kt01

ks I 30 07l,08 Kč 36 386'0l Kč 30 07l ,08 Kč 36 386'0l Kč

).

4boký aplikátor 30-60-
ó0-l20 mikronů , š í řka
mezery 70mm (vyŽaduje

tvrdý podklad-sklo,
r:oloŽka 7)

ks I l 8 591'74 Kč 22 496'01Kč , 18 59l'74 Kč 22 496,0l Kč

6.

4boký aplikátor 50-1 00-

l50-200 mikronů  (š í řka

mezery 70mm, vyŽaduje
tvrdý podklad-sklo,
ooloŽka 7)

ks I l8 591.74 Kč 22 496,01Kč 18 s91,',74 Kč 22 496,01 Kě

1. Podklad sklo pro Kl0l ks I 3 023'l4 Kč 3 658.00 Kč 3 023.14 Kč 3 658'00 Kč

8 Kalibrač ní  stěrka č . í 0) ks I 3 590.08 Kč 4 344.00 Kč i 590.08 Kč 4 344.00 Kč

9. Kalibrač ní  stěrka č . (1) ks 3 590,08 Kč 4 344,00 Kč 3 590,08 Kč 4 344'00 Kč

l0 Kalibrač ní  stěrka č . (2) ks 3 590.08 Kč 4 344'00 Kč 3 590,08 Kč 4 344,00 Kč

il Kalibrač ní  stěrka č . (3) ks 3 590'08 Kč 4 344'00 Kč 3 590'08 Kč 4 344,00 Kč

t2. Lesklý/matný papí r list s00 1.ó0 Kč r.94 Kč 800.00 Kč 968.00 Kč

13.
Savý papí r pro
vvsouš ení

I ist 250 0'80 Kč 0'97 Kč 200'00 Kč 242,00 Kč

Cena celkem l53 015,22 Kč 185 22\ ,03 Kč

718



pří loha č . 2 - Plná moc

Název:

sí dlo:

zastoupený /  jednají cí :

lČ :

(zmocnite!)

Jmé no:

bytem:

datum narození :
(zmocněnec)

PIná moc

H.S.TRADE a.s.

Nad Rokoskou L326lL9
L82 00 Praha I

č len předstaVenstva
25L35 023

tí mto zmocňuje

k elektronické mu podpisu dokumentu Kupní  smlouva č .j.:  PPR-19Ll5-6lČ l-2o19-99o57o (dále jen
Kupní  s'mlouva) a k jednání  s Kupují cí m dle té to Kupní  smlouvy, a to Ve vš ech věcech vyphývají cí ch z té to
Kupní  smlouvy nebo j inak spojených s touto Kupní  smlouvou.

Y Praze, dne středa,2.ří jna2oL9

Zmocnite!

jmé nem č i zo zmocnitele, popř. otisk rozí tko)

Tuto plnou moc přijí mám.

V Praze, dne středa, 2. ří jna 2oL9

Zmocněnec
(jmé no, pří jmení )

818


